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Valmistelija Elinvoimajohtaja 

 
Joensuu, Kuopio, Sotkamo, Lieksa ja Nurmes ovat valmistelleet yhdessä 
Pohjoinen Lakeland -yhteistyön, kasvun ja saavutettavuuden edistäminen -
hanketta. Matkailudestinaatioista mukana ovat Koli, Tahko, Bomba ja 
Vuokatti. 
 
Hanke on luonteeltaan yhteistyön ensimmäinen vaihe, jonka aikana 
luodaan ja vakiinnutetaan yhteistyöverkosto ja toimintatapa sekä nostetaan 
Pohjoisen Lakelandin alue vahvasti eurooppalaiselle matkailukartalle. 
Hanke koordinoi tähän liittyvää valmistelua, sisäistä yhteydenpitoa ja 
ulkoista viestintää.  Näin luodaan edellytykset pitkäjänteiselle kehitystyölle 
ja jatkotoimenpiteille, jonka tuloksena: 
1. luodaan kansainvälisen matkailutuotteita, 
2. nostetaan koko alueen matkailullista profiilia, 
3. parannetaan ulkoista (lento-, raide ja bussiliikenne) ja sisäistä 

saavutettavuutta ja 
4. tuetaan matkailukasvun edellytyksiä kunta-, matkailukohde- 

yritystasolla. 
 
Yhteistyötä on tarkoitus tehdä useammalla tasolla (kunnat, 
matkailukeskukset ja yritykset), ja laajempien hankekokonaisuuksien 
valmistelu on eri alueilla alkamassa tai käynnissä. Koli, Tahko, Vuokatti ja 
Bomba muodostavat kansainväliseen matkailuun kiinnostavan, yhtenäisen 
tuotekokonaisuuden. Maakuntarajat ylittävällä yhteistyöllä Pohjoisen 
Lakelandin alueesta on mahdollista kehittää yksi Järvi-Suomen 
vetovoimaisimmista ja kansainvälisesti tunnetuista matkailualueista.  
 
Lieksan kaupunki on yhdessä Juuan kunnan ja alueen yritysten kanssa 
panostanut vahvasti Kolin matkailuvisio 2050 mukaisesti Kolin 
matkailualueen kehittämiseen. Kansainvälistä matkailua on pystyttävä 
lisäämään alueella huomattavasti, jotta matkailukeskusten kasvupolku 
investointeineen pystytään turvaamaan. Kaupunki uskoo Pohjoisen 
Lakelandin alueen yhteistyön mahdollistavan uudenlaisen kasvun Kolin 
alueella. 
 
Pohjoinen Lakeland – yhteistyön, kasvun ja saavutettavuuden edistäminen 
-hanke on suunniteltu toteutettavaksi 1.4.2023 – 31.12.2024. Joensuun 
kaupunki hankkeen koordinaattorina on jättänyt hankkeen toteuttamisesta 
rahoitushakemuksen Kainuun liittoon Itäisen Suomen elinvoimaa tukevana 
verkostohankkeena, jolle työ- ja elinkeinoministeriö on osoittanut rahoitusta 
haettavaksi. Maakuntarajat ylittävän matkailun koordinaatiohankkeen 
kokonaiskustannusarvio on 177.100 euroa, jota kukin kaupunki ja kunta 
rahoittaa 10.626 euron rahoitusosuudella. 
 
Hankesuunnitelma ja muu materiaali hallituksen oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 



1. osallistua Pohjoinen Lakeland – yhteistyön, kasvun ja saavutettavuuden 
edistäminen -hankkeeseen yhteensä 10.626 eurolla vuonna 2023 ja 2024 
edellyttäen, että hankkeelle myönnetään rahoitus ja  
 
2. että hankkeen omarahoitusosuus kohdennetaan kustannuspaikalle 1451 
Hankerahoitukset. 
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